Secretaria de Gobierno
T TIGRE | Despachoy Digeso V5
\ / MUNICIPIO
ORDENANZA 3720/20 YRS
Copia parainformacién publica. Vaida paratramites slo en caso de ser autenticada por la Direccién de Despacho Genera y
Digesto

Corresponde expte. 4112-00007179/2013; HCD-65/2020

TIGRE, 4 de agosto de 2020.-
VISTO:
La Ordenanza N° 3720/2020, sancionada por el Honorable
Concejo Deliberante de Tigre en Sesion Ordinaria del 14 de julio de 2020,
gue textualmente se transcribe:
ORDENANZA
ARTICULO 1°.- Donase a favor de los sefiores Nelly Arcibia Ramirez, DNI

93.006.499 y Tito Marcos Morales Vega, DNI 92.931.742, el predio

propiedad privada municipal identificado catastralmente = como

Circunscripcion lll, Seccion C, Chacra 1, Parcela 1, Unidad Funcional 98
(Manzana E, Casa 20), Barrio Las Casitas, ciudad de Benavidez, por el
porcentaje del cincuenta por ciento (50%) indiviso a nombre de cada uno de

ellos.

ARTICULO 2°.- Incorporase como anexo de la presente copia digitalizada
de fojas 8 y 13 del expediente 4112-0007179/2013, en la cual obra
DECLARACION JURADA de los Sres. Tito Marcos Morales Vega y Nelly

Arcibia Ramirez, donde manifiestan bajo juramento ser poseedores del

inmueble y que el porcentaje a escriturar seria del cincuenta por ciento

(50%) indiviso a nombre de cada uno de ellos.

1-6




ARTICULO 3°.- Declarase de Interés Social la escrituracion bajo el régimen

de la Ley 10830 del predio donado por el articulo 1° de la presente

Ordenanza.

ARTICULO 4° Comuniquese al D.E. a sus efectos.
SALA DE SESIONES, 14 de julio de 2020.-

Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en
uso de las atribuciones conferidas por el articulo 108, inciso 2), de la Ley

Organica de las Municipalidades.

DECRETA

ARTICULO 1.- Promlulgase la Ordenanza N° 3720/2020, cuyo original se

anexa al presente.

ARTICULO 2.- Refrende el presente Decreto el sefior Secretario General,

Obras y Servicios Publicos.

ARTICULO 3.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publiquese en el

Boletin Oficial de la Municipalidad de Tigre. Notifiquese. Cumplase.

01665-13B

B832

Firmado: Dr, Julio César Zamora, Intendente Municipal.
Pedro Fernando Heyde, Secretario General, Obras y Servicios Publicos

DECRETO N° 856/20

—‘—

2-6



Corresponde Expediente HCD 65/2020, 4112-7179/13

g(cl/("

Y,

ORDENANZA

ARTICULO 1.- Donase a favor de los sefiores Nelly Arcibia Ramirez, DNI
93.006.499 y Tito Marcos Morales Vega, DNI 92.931.742, el predio
propiedad privada municipal identificado  catastralmente  como
Circunscripcion Ill, Seccién C, Chacra 1, Parcela 1, Unidad Funcional 98

(Manzana E, Casa 20), Barrio Las Casitas, ciudad de Benavidez, por el

} parcentaje del cincuenta por ciento (50%) indiviso a nombre de cada uno de
ellos.

%*

‘JARTICULO 2.- Incorporase como anexo de la presente copia digitalizada de
fojas 8 y 13 del expediente 4112-0007179/2013, en la cual obra
DECLARACION JURADA de los Sres. Tito Marcos Morales Vega y Nelly
Arcibia Ramirez, donde manifiestan bajo juramento ser poseedores del
inmueble y que el porcentaje a escriturar seria del cincuenta por ciento
(50%) indiviso a nombre de cada uno de ellos.

ARTICULO 3.- Deciarase de interés Social ia escrituracion bajo el régimen
de la Ley 10830 del predio donado por el articulo 1° de la presente
Ordenanza.




norable %%1(;74 Cldiberante

f}&l‘ﬁ

ARTICUL

(0]
S

Secretario
H.C.D. Tigr

Corresponde Expediente HCD 65/2020, 4112-7179/13

.- Comuniquese al D.E., a sus efectos.-

Concejala
Presidenta H.C.D. Tigre

ORDENANZA 3720/2020




Hinarable %{(Wlffy‘ﬂ Oldierante

e

Corresponde Expediente HCD 65/2020, 4112-7179/13

DECLARACION JURADA

Porcentaje a escriturar

EALy ... DNINRO.

Z:/ O?/ /‘]9?‘, Declaro bajo juramento como poseedor del v

2
Inmueble i it i

5 I
Parcela. .yposeoel .. SO Y%

7
\ At 5
(0\ f‘)\tdﬁ'ﬂ ......... por ciento) y manifiesto bajo juramento que el

Tigre.O.)f de. A@lfi‘?.de 2012

Firmm
Aclaracién ﬁ}%ﬁww

DNl §34064/57




Corresponde Expediente HCD 65/2020, 4112-7179/13

et

TIGRE
MUNICIPIO

DECLARACION JURADA

Porcentaje a escriturar

WS\)EMWTO Vo) i nro. . §2, B )4 =

NACID 'L// /0/ //932, Declaro bajo juramento como poseedor del
" &
Inmu;&%ﬁiﬁcado catastralmente Circ. HI Sec. ....Manzana.. / .....
: M
reeld:. . S, , poseo cl gO ..... Y%
” .....por ciento) y manifiesto bajo. juramento que el
Porcefﬁaje a escriturar a mi favor es de..... 50 ..... Yo

)

S e
Tigre. M de...[.2 Y8V e 2012

Aclaracién

,%1-4 s pvcor Adovales Uf/;f&

DNI 122'?3/71/2

R e ot S S

_‘—




This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.



http://www.daneprairie.com

